ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA THÀNH VIÊN
HỘI ĐỒNG DOANH NGHIỆP VIỆT NAM – ỐTXTRÂYLIA

Kính gửi: 	Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam
	     	Ban Quan hệ Quốc tế - 9 Đào Duy Anh, Hà nội
                 	Fax: (84-24) 3 5742020/3 5742030
                       C.Huệ: 024.35742020 máy lử 203
		Email: huetm@vcci.com.vn

1. Tên đơn vị đăng ký:………………………………………………………………………………………...…………………….
Tên viết tắt: ………………………………………………………………………………………………………………………….
Tên tiếng Anh:…………………………………………………………………………………………....…………………………
2. Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………....………………………………
Tel:………………..............….............................Fax:……..........………………........................................
Email:…….…………....…………….……………………..Website………………………………………………………………
Người liên hệ:………………………………................................................... Tel:………….…………………….
3. Lĩnh vực hoạt động của Đơn vị:
…………………………………………………………………………………………………………………………......…………….
………………………………………………………………………………………………………………………………......……….
4. Họ và tên đại diện tham gia thành viên Hội đồng:        ……………………………………………………………
Chức vụ		              	Mobile:					Email:
...............................      		 ……………………...			…………………………………….
5. Tình hình hợp tác hiện nay của Đơn vị với thị trường Ốtxtrâylia
a. Mặt hàng/ doanh số :
……………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………..
b. Khó khăn/ thuận lợi:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
c. Kiến nghị:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
6. Lĩnh vực kinh doanh mà Công ty quan tâm/mong muốn thúc đẩy phát triển với thị trường Ốtxtrâylia
Xuất khẩu:……………………………………………………………………………………………………………………….......
Nhập khẩu:……………………………………………………………………………………………………………….………......
Hợp tác du lịch/ dự án đầu tư/ công nghệ kỹ thuật:…………………………………………………….……….......
Các lĩnh vực khác (đề nghị miêu tả):............................................................................................
7. Lợi ích tham gia thành viên Hội đồng Doanh nghiệp Việt Nam-Ốtxtrâylia:
· Được ưu tiên tham gia các hoạt động cấp cao của Hội đồng khi có các Đoàn cấp cao của Chính phủ Ốtxtrâylia sang Việt Nam cũng như các cuộc gặp gỡ doanh nghiệp song phương; các hoạt động khảo sát thị trường Ốtxtrâylia, tham dự Hội chợ, hội nghị, hội thảo được phối hợp tổ chức với các cơ quan, tổ chức của Ôtxtrâylia.
· Tham gia chỉ đạo xây dựng phương hướng hoạt động của Hội đồng.
· Được báo cáo thông tin về  cơ hội đầu tư, về thị trường, đối tác Ốtxtrâylia
· Được sự tư vấn của các chuyên gia từ các Bộ ngành trong kinh doanh với thị trường Ốtxtrâylia
· Được tham gia đóng góp ý kiến vào các chính sách liên quan đến phát triển kinh tế, thương mại và đầu tư giữa Việt Nam và Ốtxtrâylia

Chúng tôi xin tham gia thành viên của Hội đồng Doanh nghiệp Việt Nam-Ốtxtrâylia:

 Dấu và Chữ ký của người có thẩm quyền

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:
Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
Số 9 Đào Duy Anh, Hà nội.
Tel: (84-4) 3574 2022 (C. Huệ: máy lẻ 203)
Fax: (84-4) 3574 2020; 3574 2030
Email: huetm@vcci.com.vn